PORTARIA Nº 111/2022

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre suspensão de prazos para adesão
ao  PDV/2021, em cumprimento à decisão judicial,
da MM. Juíza de Direito, do 4º Juizado Especial da
Fazenda Pública de Curitiba, conforme disposto
nos Autos nº 0003393-79.2022.8.16.0182.

.

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições legais e considerando o regulamento do PDV/2021,
Portaria nº 187 de 03 de novembro de 2021 e decisão judicial emanada pelo Processo
nº 0003393-79.2022.8.16.0182, do 4º Juizado Especial da Fazenda Pública de Curitiba,

R E S O L V E :

Art. 1º SUSPENDER os prazos para adesão ao PDV/2021, em cumprimento à decisão
judicial, da MM. Juíza de Direito, do 4º Juizado Especial da Fazenda Pública de
Curitiba, conforme disposto nos Autos nº 0003393-79.2022.8.16.0182, em favor
de empregado público do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-
EMATER.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 28 de junho de 2022.

Portaria 111/2022. Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza em 28/06/2022 15:13. Inserido ao documento 351.621 por: Natalino Avance de Souza
em: 28/06/2022 15:13. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 8fad056d1d5e07a1b6f29960f7b3745b.